[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01 августа 2014 г.

	                                                     №__289____

Томская область
г.Кедровый
 (
 «О приемке муниципальных образовательных организаций  муниципального образования «Город Кедровый» к новому  2014-2015 учебному году».
)

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации  плановой подготовки образовательных организаций муниципального образования «Город Кедровый» к новому 2014-2015 учебному году, руководствуясь письмом Министерства образовании и науки Российской Федерации от 20.05.2014 г.№МК-588/12, распоряжением Департамента общего образования Томской области от 03.06.2014 № 354-р «О подготовке образовательных  организаций Томской области к новому 2014-2015 учебному году»
1. Отделу образования администрации города Кедрового, руководителям образовательных организаций обеспечить подготовку образовательных организаций к 2014-2015 учебному году  с 15 июля по 20 августа 2014 года. Подготовку образовательных организаций провести в соответствии:
            - с требованиями СанПиН 2.4.2821-10;
	- с актом  приемки образовательных организаций;
	- с планом мероприятий по подготовке образовательных организаций к новому 2014-2015 учебному году.
2. Утвердить состав комиссии по приемке готовности образовательных учреждений  муниципального образования «Город Кедровый» к новому 2014-2015 учебному году, согласно приложению 1.
3. Утвердить график приемки  образовательных учреждений  муниципального образования «Город Кедровый» к новому 2014-2015 учебному году, согласно приложению 2.
4. Комиссии провести приемку готовности образовательных организаций согласно приложению 2.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Мэр

	Л.С. Зварич

                                  Приложение 1
                                                                                      утверждено распоряжением Администрации
                                        города Кедрового
                                                                                         от «_01_»_____августа___ 2014 г.  №_289__

СОСТАВ
комиссии по приемке образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» на новый  2014-2015 учебный год

	Председатель комиссии:

	Зварич Леонид Степанович
	Мэр города Кедрового

	Заместитель председателя:

	Кислицкая Наталья Ивановна
	Заместитель мэра по социальной политике и управлению делами

	Секретарь:

	Денисенко Наталья Николаевна
	И.о. руководителя отдела образования администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	Брень Евгений Владимирович
	Первый заместитель мэра города Кедрового

	Ковалева Ольга Иннокентьевна
	Руководитель отдела по труду и социальной политике

	Главный специалист по ГОЧС и охраны труда  администрации города Кедрового

	Жданова Светлана Михайловна
	Главный специалист  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Кедрового

	Пивоварова Наталья Валерьевна
	Инспектор районного ресурсно-методического центра отдела образования администрации  города Кедрового.

	Ильина Мария Архиповна
	Председатель Кедровской территориальной организации профсоюза  работников народного образования и науки

	Тищенков Сергей Владимирович
	Директор ООО «Северная тепловая компания» (по согласованию)

	Пригласить в качестве специалистов по оценке готовности образовательных организаций

	Сергеев Андрей Владимирович
	Начальник  ПП № 14 МО МВД РФ «Чаинский» (по обслуживанию  г.Кедровый) УМВД России по Томской области (по согласованию)

	Костарев Евгений Николаевич
	Начальник ОНД МО «Город Кедровый» УНД ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)

                                  Приложение 2
                                                                                      утверждено распоряжением Администрации
                                        города Кедрового
                                                                                          от  «_01_»__августа___2014 г.   № __289__

ГРАФИК
 приемки образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» к новому  2014-2015 учебному году

	п/н
	Наименование учреждения
	Дата
	Время

	1
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г. Кедрового
	20.08.2014
	8.30

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств»  г. Кедрового
	20.08.2014
	11.00

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- детский сад общеобразовательного вида II категории №1 «Родничок»
	20.08.2014
	14.00

	4
	Муниципальное автономное  образовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
	После окончания капитального ремонта

image1.jpeg